
ZARZĄDZENIE NR 158/22 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 15 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, w związku z art. 11a ust. 3 i art. 26 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r.,  poz. 559 ze zmianami), art. 257, w związku z art. 2 pkt 2  ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zmianami), art. 28 ustawy z dnia 
27 października 2022 roku o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 2236), pism Wojewody Podkarpackiego: z dnia 28 października 2022 r. znak: F-VI.3111.1.242.2022, z dnia 
28 października 2022 r. znak: F-VI.3111.1.243.2022, z dnia 2 listopada  2022 r. znak: F-VI.3111.1.249.2022, 
z dnia 4 listopada 2022 r. znak: F-VI.3111.1.256.2022, z dnia 7 listopada 2022 r. znak: F-VI.3111.1.259.2022,  
z dnia 8 listopada 2022 r. znak: F-VI.3111.1.269.2022, z dnia 7 listopada 2022 r. znak: F-VI.3111.1.263.2022, 
z dnia 9 listopada 2022 r. znak: F-VI.3111.1.280.2022, z dnia 9 listopada 2022 r. znak: F-VI.3111.1.276.2022, 
z dnia 14 listopada 2022 r. znak: F-VI.3111.1.290.2022 oraz uchwały Nr XLVII/330/21 Rady Miejskiej w Dukli 
z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2022 (Dz. Urz. Województwa 
Podkarpackiego z 2021 r., poz. 4724 ze zmianami), Burmistrz Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok  2022, poprzez: 

1) zmniejszenie dochodów  o kwotę 6.351,10 zł, 

2) zwiększenie dochodów  o kwotę 1.262.782,68 zł,  według tabeli nr 1. Plan dochodów. Tabela nr 1. Plan 
dochodów. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 571 525,00 463,00 571 988,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 117 122,00 463,00 117 585,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

117 122,00 463,00 117 585,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 35 425,00 -951,10 34 473,90 

 75414  Obrona cywilna 3 425,00 -951,10 2 473,90 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

3 425,00 -951,10 2 473,90 

852   Pomoc społeczna 5 567 460,92 118 489,68 5 685 950,60 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 028 241,80 26 329,68 1 054 571,48 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

942 442,40 26 329,68 968 772,08 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 214 710,00 28 760,00 243 470,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

214 710,00 28 760,00 243 470,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 57 500,00 -5 400,00 52 100,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2583318C-6903-40CE-BB61-7A9CA40DE6C5. Podpisany Strona 1



  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

48 600,00 -5 400,00 43 200,00 

 85295  Pozostała działalność 2 217 068,12 68 800,00 2 285 868,12 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 910 000,00 68 800,00 1 978 800,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 6 928 770,00 1 088 000,00 8 016 770,00 

 85395  Pozostała działalność 6 928 770,00 1 088 000,00 8 016 770,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 088 000,00 1 088 000,00 

   Dochody ze sprzedaży węgla kamiennego zgodnie z ustawą z dnia 27 października 2022 r. o zakupie 
preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dz. U. z 2022 r., poz. 2236) 

855   Rodzina 15 702 388,00 50 430,00 15 752 818,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 6 089 200,00 50 000,00 6 139 200,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej 
zleconegminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia 
wychowawczegostanowiącego pomoc 
państwa w wychowywaniu dzieci 

6 068 000,00 50 000,00 6 118 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 1 630,00 430,00 2 060,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 630,00 430,00 2 060,00 

Razem: 83 783 396,73 1 256 431,58 85 039 828,31 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok  2022, poprzez: 

1) zmniejszenie wydatków o kwotę 213.427,86 zł, 

2) zwiększenie wydatków  o kwotę 1.469.859,44 zł,  według tabeli nr 2. Plan wydatków. Tabela nr 2. Plan 
wydatków. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 7 793 241,00 463,00 7 793 704,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 313 622,00 463,00 314 085,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 229 298,50 463,00 229 761,50 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 5 582 406,00 15 000,00 5 597 406,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 16 000,00 5 000,00 21 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 15 000,00 10 000,00 25 000,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego 760 066,60 4 099,00 764 165,60 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 4 000,00 -312,50 3 687,50 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 590 000,00 5 232,50 595 232,50 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 95 000,00 1 081,50 96 081,50 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 5 200,00 -1 081,50 4 118,50 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 -540,00 460,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 -330,00 70,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 15 000,00 524,00 15 524,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2583318C-6903-40CE-BB61-7A9CA40DE6C5. Podpisany Strona 2



  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4 200,00 -475,00 3 725,00 

 75095  Pozostała działalność 735 046,40 -19 099,00 715 947,40 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 390,00 -15 000,00 16 390,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 350,00 -3 350,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00 -2 650,00 7 350,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 29 000,00 -4 000,00 25 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 367,76 943,00 60 310,76 
  4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 -508,00 5 492,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 1 500,00 -340,00 1 160,00 
  4430 Różne opłaty i składki 60 505,00 -99,00 60 406,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 500,00 -95,00 405,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 5 000,00 6 000,00 11 000,00 
752   Obrona narodowa 4 000,00 6 662,10 10 662,10 

 75215  

Zadania związane z utrzymaniem w 
czasie pokoju mocy produkcyjnych lub 
remontowych niezbędnych do realizacji 
zadań wynikających z Programu 
Mobilizacji Gospodarki 

2 500,00 6 662,10 9 162,10 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2 500,00 6 662,10 9 162,10 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 2 375 625,00 -951,10 2 374 673,90 
 75414  Obrona cywilna 3 425,00 -951,10 2 473,90 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 425,00 -951,10 1 473,90 

758   Różne rozliczenia 243 551,35 -6 662,10 236 889,25 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 220 551,35 -6 662,10 213 889,25 
  4810 Rezerwy 118 144,25 -6 662,10 111 482,15 

801   Oświata i wychowanie 30 543 388,79 0,00 30 543 388,79 
 80101  Szkoły podstawowe 19 646 192,98 -26 005,20 19 620 187,78 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 155 036,79 -932,61 154 104,18 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 800,00 -2 000,00 8 800,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 122 613,09 74 034,85 196 647,94 
  4260 Zakup energii 692 500,00 8 000,00 700 500,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 12 100,00 -1 300,00 10 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 124 567,78 2 500,00 127 067,78 
  4430 Różne opłaty i składki 24 611,00 -1 416,70 23 194,30 
  4480 Podatek od nieruchomości 1 802,00 -217,00 1 585,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 8 490,00 200,00 8 690,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 40 500,00 200,00 40 700,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 9 655 462,41 -99 626,17 9 555 836,24 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 730 179,16 -5 447,57 724 731,59 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 967 318,36 -2 291,95 965 026,41 

  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 -500,00 4 500,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 400,00 -200,00 1 200,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 44 378,04 -1 591,95 42 786,09 
 80104  Przedszkola 3 138 088,42 681,69 3 138 770,11 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 40 220,00 -518,31 39 701,69 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 -600,00 1 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 37 691,03 300,00 37 991,03 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 2 500,00 300,00 2 800,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 500,00 1 200,00 1 700,00 

 80107  Świetlice szkolne 1 255 523,99 -1 339,18 1 254 184,81 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 750,00 -200,00 550,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2583318C-6903-40CE-BB61-7A9CA40DE6C5. Podpisany Strona 3



  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 2 700,00 -400,00 2 300,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 60 588,90 -739,18 59 849,72 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 383 598,00 20 000,00 403 598,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 15 598,00 10 000,00 25 598,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 346 000,00 10 000,00 356 000,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 396 317,48 -768,94 395 548,54 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 -3 147,26 1 352,74 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 16 000,00 2 378,32 18 378,32 
 80195  Pozostała działalność 671 585,60 9 723,58 681 309,18 
  4300 Zakup usług pozostałych 296 417,60 -438,85 295 978,75 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 100,00 -60,53 1 039,47 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 195 000,00 10 222,96 205 222,96 
851   Ochrona zdrowia 409 002,33 0,00 409 002,33 

 85153  Zwalczanie narkomanii 11 200,00 0,00 11 200,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 100,00 -3 100,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 3 100,00 10 100,00 

852   Pomoc społeczna 8 202 480,86 118 489,68 8 320 970,54 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 152 442,40 22 803,68 1 175 246,08 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 506 196,00 5 000,00 511 196,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 91 038,40 21 329,68 112 368,08 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

30 000,00 -3 526,00 26 474,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

1 091 382,00 3 000,00 1 094 382,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 088 382,00 3 000,00 1 091 382,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 59 401,00 -10 000,00 49 401,00 
  3110 Świadczenia społeczne 59 401,00 -10 000,00 49 401,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 236 589,00 29 286,00 1 265 875,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 847 353,00 25 000,00 872 353,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 145 700,00 2 860,00 148 560,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 8 351,00 900,00 9 251,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 716,00 526,00 1 242,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 448 600,00 -5 400,00 443 200,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

448 600,00 -5 400,00 443 200,00 

 85295  Pozostała działalność 2 526 279,05 78 800,00 2 605 079,05 
  3110 Świadczenia społeczne 1 872 449,00 67 424,00 1 939 873,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 600,00 1 000,00 26 600,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 709,00 173,00 4 882,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 1 128,00 25,00 1 153,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 84 796,00 10 178,00 94 974,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 6 928 770,00 1 088 000,00 8 016 770,00 

 85395  Pozostała działalność 6 928 770,00 1 088 000,00 8 016 770,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 78 000,00 30 000,00 108 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 501,00 6 000,00 19 501,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 2 001,00 1 000,00 3 001,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 660,00 833 400,00 841 060,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 9 100,00 217 600,00 226 700,00 

855   Rodzina 16 814 638,00 50 430,00 16 865 068,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 6 089 200,00 50 000,00 6 139 200,00 
  3110 Świadczenia społeczne 6 047 528,00 49 835,00 6 097 363,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 165,00 565,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2583318C-6903-40CE-BB61-7A9CA40DE6C5. Podpisany Strona 4



 85503  Karta Dużej Rodziny 1 630,00 430,00 2 060,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 630,00 430,00 2 060,00 
 85508  Rodziny zastępcze 67 000,00 2 000,00 69 000,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

67 000,00 2 000,00 69 000,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych 20 000,00 -2 000,00 18 000,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

20 000,00 -2 000,00 18 000,00 

926   Kultura fizyczna 2 220 508,93 0,00 2 220 508,93 
 92604  Instytucje kultury fizycznej 1 757 153,93 -5 000,00 1 752 153,93 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 660 000,00 25 000,00 685 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 140 000,00 -9 000,00 131 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 19 000,00 -4 200,00 14 800,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 000,00 -9 000,00 2 000,00 
  4260 Zakup energii 240 149,93 -8 800,00 231 349,93 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 4 800,00 1 000,00 5 800,00 
 92695  Pozostała działalność 123 300,00 5 000,00 128 300,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 63 800,00 5 000,00 68 800,00 

Razem: 105 761 579,41 1 256 431,58 107 018 010,99 

§ 3. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2022, na 
realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami: 

1) zmniejszyć dochody o kwotę 6.351,10 zł, 

2) zwiększyć dochody o kwotę 146.022,68 zł, według tabeli nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu 
administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. Tabela nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu 
administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 117 122,00 463,00 117 585,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 117 122,00 463,00 117 585,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

117 122,00 463,00 117 585,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 3 425,00 -951,10 2 473,90 

 75414  Obrona cywilna 3 425,00 -951,10 2 473,90 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

3 425,00 -951,10 2 473,90 

852   Pomoc społeczna 2 901 042,40 89 729,68 2 990 772,08 
 85203  Ośrodki wsparcia 942 442,40 26 329,68 968 772,08 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

942 442,40 26 329,68 968 772,08 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 48 600,00 -5 400,00 43 200,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 

48 600,00 -5 400,00 43 200,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2583318C-6903-40CE-BB61-7A9CA40DE6C5. Podpisany Strona 5



związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

 85295  Pozostała działalność 1 910 000,00 68 800,00 1 978 800,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 910 000,00 68 800,00 1 978 800,00 

855   Rodzina 15 345 967,00 50 430,00 15 396 397,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 6 068 000,00 50 000,00 6 118 000,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej 
zlecone 
gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa 
w wychowywaniu dzieci 

6 068 000,00 50 000,00 6 118 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 1 630,00 430,00 2 060,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 630,00 430,00 2 060,00 

Razem: 18 701 002,74 139 671,58 18 840 674,32 

3) zmniejszyć wydatki o kwotę 6.351,10 zł, 

4) zwiększyć wydatki o kwotę 146.022,68 zł,  według tabeli nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu 
administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. Tabela nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu 
administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 117 122,00 463,00 117 585,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 117 122,00 463,00 117 585,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 61 498,50 463,00 61 961,50 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 3 425,00 -951,10 2 473,90 

 75414  Obrona cywilna 3 425,00 -951,10 2 473,90 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 425,00 -951,10 1 473,90 

852   Pomoc społeczna 2 901 042,40 89 729,68 2 990 772,08 
 85203  Ośrodki wsparcia 942 442,40 26 329,68 968 772,08 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 506 196,00 5 000,00 511 196,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 91 038,40 21 329,68 112 368,08 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 48 600,00 -5 400,00 43 200,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

48 600,00 -5 400,00 43 200,00 

 85295  Pozostała działalność 1 910 000,00 68 800,00 1 978 800,00 
  3110 Świadczenia społeczne 1 872 449,00 67 424,00 1 939 873,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 25 600,00 1 000,00 26 600,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 409,00 173,00 4 582,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 628,00 25,00 653,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 796,00 178,00 3 974,00 

855   Rodzina 15 345 967,00 50 430,00 15 396 397,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2583318C-6903-40CE-BB61-7A9CA40DE6C5. Podpisany Strona 6



 85501  Świadczenie wychowawcze 6 068 000,00 50 000,00 6 118 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 6 047 528,00 49 835,00 6 097 363,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 165,00 565,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 1 630,00 430,00 2 060,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 1 630,00 430,00 2 060,00 
Razem: 18 701 002,74 139 671,58 18 840 674,32 

§ 4. Uruchamia rezerwę ogólną w kwocie 6.662,10 zł. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Burmistrz 
 

Andrzej Bytnar 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2583318C-6903-40CE-BB61-7A9CA40DE6C5. Podpisany Strona 7


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


